UNIVERSIDADE ESTADUAL DE LONDRINA - UEL

UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL - UAB

EDITAL Nº 21/2023-UAB-UEL

O Coordenador adjunto da UaB- UEL da Universidade Estadual de Londrina, no

uso das atribuições,

TORNA PÚBLICO:

Convocação para entrevistas do processo seletivo – cadastro de reserva, para TUTORES

(AS) para o Curso de Tecnologia em Gestão Pública – Modalidade EaD atuação em

Londrina, da Universidade Estadual de Londrina, desenvolvido em convênio com o

Ministério da Educação no âmbito do Sistema Universidade Aberta do Brasil (UAB);

1. CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA

Nome do (a) candidato (a) DATA – HORÁRIO - LINK

Maristela Cristina Martins
Entrevista Tutor TGP 1

Segunda-feira, 3 de abril · 8:30 até 8:45am
Link da videochamada: https://meet.google.com/wai-nvrg-ckr

Gustavo Feitoza da Silva
Entrevista Tutor TGP 2

Segunda-feira, 3 de abril · 8:45 até 9:00am
Link da videochamada: https://meet.google.com/vdn-qeux-jch

Luiz Ricardo Pires Matheus
Entrevista Tutor TGP 3

Segunda-feira, 3 de abril · 9:00 até 9:15am
Link da videochamada: https://meet.google.com/bsq-ahau-gpw

Andréia Moreira da Fonseca
Boechat

Entrevista Tutor TGP 4
Segunda-feira, 3 de abril · 9:15 até 9:30am

Link da videochamada: https://meet.google.com/dyi-twzj-hwy

Camila Cristina Ferreira de
Oliveira

Entrevista Tutor TGP 5
Segunda-feira, 3 de abril · 9:30 até 9:45am

Link da videochamada: https://meet.google.com/nmu-zbfu-phu

Sérgio Fernando Carrero
Entrevista Tutor TGP 6

Segunda-feira, 3 de abril · 9:45 até 10:00am
Link da videochamada: https://meet.google.com/zxt-gtct-tqh

Joice Carla de Oliveira
Corgosinho

Entrevista Tutor TGP 7
Segunda-feira, 3 de abril · 10:00 até 10:15am

Link da videochamada: https://meet.google.com/hnd-hgha-hoc

Camila Vasconcelos de
Mattos

Entrevista Tutor TGP 8
Segunda-feira, 3 de abril · 10:15 até 10:30am

Link da videochamada: https://meet.google.com/jue-hoas-uga

Neli Carla Martins Jacob
Entrevista Tutor TGP 9

Segunda-feira, 3 de abril · 10:30 até 10:45am
Link da videochamada: https://meet.google.com/rdr-cfsy-emk

Márcia Ribeiro de
Albuquerque

Entrevista Tutor TGP 10
Segunda-feira, 3 de abril · 10:45 até 11:00am

https://meet.google.com/wai-nvrg-ckr
https://meet.google.com/vdn-qeux-jch
https://meet.google.com/bsq-ahau-gpw
https://meet.google.com/dyi-twzj-hwy
https://meet.google.com/nmu-zbfu-phu
https://meet.google.com/zxt-gtct-tqh
https://meet.google.com/hnd-hgha-hoc
https://meet.google.com/jue-hoas-uga
https://meet.google.com/rdr-cfsy-emk

Link da videochamada: https://meet.google.com/viu-emgm-uak

Andrea da Costa Estevão
dos Santos

Entrevista Tutor TGP 11
Segunda-feira, 3 de abril · 11:00 até 11:15am

Link da videochamada: https://meet.google.com/mim-htkm-xhz

Felipe Alexandre Correia
Guarilha

Entrevista Tutor TGP 12
Segunda-feira, 3 de abril · 11:15 até 11:30am

Link da videochamada: https://meet.google.com/vtr-yghq-usp

2. DISPOSIÇÕES GERAIS

2.1 O não comparecimento na entrevista elimina automaticamente o (a)

candidato (a).

2.2 O resultado final será publicado no dia 14 de abril de 2023.

2.3 A constatação de quaisquer irregularidades na documentação, implicará na

desclassificação do candidato, a qualquer tempo, sem prejuízo das medidas legais

cabíveis.

2.4 Serão incorporadas ao presente edital, para todos os efeitos, quaisquer

publicações complementares que venham a ser realizadas pela UEL, pertinentes ao

Processo de Seleção, objeto deste edital.

Londrina, 31 de março de 2023.

Prof. Dr. Saulo Fabiano Amâncio-Vieira
Universidade Estadual de Londrina – UEL
CESA / Departamento de Administração

Programa de Pós-Graduação em Administração - PPGA/UEL
Coordenador adjunto da Universidade Aberta do Brasil

O original encontra-se devidamente assinado e arquivado na NEAD.

https://meet.google.com/viu-emgm-uak
https://meet.google.com/mim-htkm-xhz
https://meet.google.com/vtr-yghq-usp